
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice ANO 2011 a Sociální demokracie

Identifikátor zprávy: Z16863-20250102104956
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 02.01.2025 09:49:56

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 150 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Podivínská, Karin, Brno 23.05.1966 150 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 927 948,53 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

30 250,00 tvorba webu, transakce z účtu dne 16.07.2024
38 400,00 marketing, transakce z účtu dne 30.07.2024

-200 000,00 koaliční dohoda, transakce z účtu dne 02.08.2024
2 602,00 roll up, transakce z účtu dne 12.08.2024

58 528,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 13.08.2024
178 209,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 14.08.2024

2 602,00 roll up, transakce z účtu dne 21.08.2024
38 400,00 marketingové služby, transakce z účtu dne 26.08.2024
60 258,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 17.09.2024

9 870,00 polep stánku, transakce z účtu dne 18.09.2024
831,00 výlep ploch, transakce z účtu dne 20.09.2024

47 712,72 tisk letáků, transakce z účtu dne 23.09.2024
38 400,00 marketing, transakce z účtu dne 26.09.2024

2 500,00 roznos letáků, transakce z účtu dne 03.10.2024
9 839,00 noviny, transakce z účtu dne 04.10.2024

32 012,97 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 07.10.2024
161,00 distribuce, transakce z účtu dne 10.10.2024

9 862,00 přelep stánku, transakce z účtu dne 15.10.2024
26 400,00 PR činnost, transakce z účtu dne 15.10.2024

6 952,00 nákup potravin, transakce z účtu dne 18.10.2024
38 400,00 PR aktivity, transakce z účtu dne 18.10.2024
51 330,62 výlepová kampaň, transakce z účtu dne 29.10.2024

191 688,20 propagační předměty, transakce z účtu dne 05.11.2024

13 915,00 přelep stánku, transakce z účtu dne 07.11.2024
20 570,00 letáky, samolepky, transakce z účtu dne 07.11.2024
12 000,00 ostatní služby - hudební vystoupení, transakce z účtu dne

08.11.2024



70 000,00 online bannery, transakce z účtu dne 14.11.2024
6 000,00 fotoslužby, transakce z účtu dne 18.11.2024

10 000,00 roznos letáků, transakce z účtu dne 18.11.2024
38 400,00 PR služby, transakce z účtu dne 18.11.2024
61 855,02 sponzoring fcb, zábory, nájem, transakce z účtu dne 22.11.2024
20 000,00 pronájem expozice, transakce z účtu dne 09.12.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


